

		Total	lei			36,39
1309	VB30B	Hota de uz general tip A,B,C, confectionata din tabla zincata sau din aluminiu de 0,5 mm grosime (4 buc)	m2			228,65
						99,65
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,4900	40,02	99,65
	2732103702611	Banda otel T 3 x 30 mm	kg	1,9600	9,90	19,40
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0500	16,65	0,83
	2710703549382	Otel cornier 22x22x2 mm	kg	0,2000	9,90	1,98
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0700	27,00	1,89
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,2500	32,40	8,10
	2874125884798	Nit cu cap semirodun 4 x 8 mm	kg	0,2400	35,28	8,47
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2200	7,65	1,68
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,14	0,84
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0800	11,79	0,94
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,2500	17,10	72,68
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,09	0,54
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	0,27	1,62
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2800	35,00	9,80
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	7,50	0,22
		Total	lei			228,65
1310	VC09A	Montarea agregatului de filtrare pentru retinerea pulberilor (in special a pulberilor metalice) prin filtrare-ventilare, avind un debit de aer tratat de 2500 mc/h tip ICMA	buc			2 864,58
						842,02
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	21,0400	40,02	842,02
	2952270003119	Agregat filtrare antigrasimi	buc	1,0000	1 980,00	1 989,90
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,5000	2,52	8,86
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,2000	27,00	5,43
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2000	35,00	7,00
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,6500	17,50	11,38
		Total	lei			2 864,58
1311	VA02F	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 700 - 1600 mm	m2			218,38
						108,45
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,7100	40,02	108,45
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0100	16,65	0,17
	2873155903088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	0,0400	31,50	1,27
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0450	27,00	1,23
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	4,50	0,05
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0480	32,40	1,57
	2874125885663	Nit cu cap seminecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	35,55	0,29
	2710703503596	Otel cornier 32x32x3 mm	kg	1,6000	12,15	19,63
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	7,65	0,46
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0600	13,05	0,79
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,14	1,70
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0200	11,79	0,24
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,5000	17,10	77,72
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	12,0000	0,09	1,09
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	12,0000	0,27	3,27
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	7,50	0,45
		Total	lei			218,38
1312	VA17F	Piesa speciala (reductie), din tabla zincata sau aluminiu de 0,5 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 400 mm	m2			414,33
						217,71
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	5,4400	40,02	217,71
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	4,5000	9,90	44,55
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0100	16,65	0,17
	2873155903088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	0,0600	31,50	1,89
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,2000	4,50	0,90
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0180	27,00	0,49
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,3800	32,40	12,31
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	7,65	0,23
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0040	13,05	0,05
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,14	0,56
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,3000	11,79	3,54
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	7,5000	17,10	128,25
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	4,0000	0,09	0,36
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	0,27	1,08
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0600	35,00	2,10
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	7,50	0,15
		Total	lei			414,33
1313	VA11F	Piesa speciala (reductie), din tabla zincata sau aluminiu de 0,5 - 1,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 250 - 400 mm	m2			397,54
						204,10
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	5,1900	40,02	204,10
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	4,5000	9,90	44,55
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0100	16,65	0,17
	2873155903088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	0,0600	31,50	1,89
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,2000	4,50	0,90
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0180	27,00	0,49
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,3800	32,40	12,31
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	7,65	0,23
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0040	13,05	0,05
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,14	0,56
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,3000	11,79	0,35
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	7,5000	17,10	128,25
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	4,0000	0,09	0,36
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	0,27	1,08
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0600	35,00	2,10
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	7,50	0,15
		Total	lei			397,54
1314	VA13F	Piesa speciala (cot), din tabla zincata sau aluminiu de 0,5 - 2 mm grosime inclusiv, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 400 mm	m2			547,62
						354,18
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	8,8500	40,02	354,18
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	4,5000	9,90	44,55
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0100	16,65	0,17

	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,2000	4,50	0,90
	2412126100010	Miniul de plumb	kg	0,0180	27,00	0,49
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,3800	32,40	12,31
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	7,65	0,23
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0040	13,05	0,05
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,14	0,56
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0300	11,79	0,35
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	7,5000	17,10	128,25
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	4,0000	0,09	0,36
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	0,27	1,08
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0600	35,00	2,10
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	7,50	0,15
		Total	lei			547,62
1315	VB01A	Clapeta de reglare, fluturi, montata pe canale circulare tip CFC-I, CFC-II, cu perimetrul 800 - 1600 mm	buc			236,22
						137,67
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,4400	40,02	137,67
	2710403701203	Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm	kg	0,0200	12,15	0,24
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,1000	16,65	1,66
	2710703500025	Cornier cu aripi egale 20 x 20 x 3 mm	kg	2,5000	12,15	30,38
	2521306716872	Folie plast simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,0150	36,00	0,54
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0200	32,40	0,65
	2874125895175	Nit cu cap semirodun 4 x 10 mm	kg	0,0170	38,25	0,65
	2710603420201	Otel patrat lam. cald D = 14 mm	kg	0,0850	12,15	1,03
	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,0950	12,15	1,15
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0100	7,65	0,08
	2874115842659	Piulite hexag. semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	4,0000	0,27	1,08
	2874115842600	Piulite hexagonale M8	buc	1,0000	0,27	0,27
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,14	1,68
	2874115842661	Piulite hexag. semiprecise S 4071 M 6 gr. 5	buc	1,0000	0,27	0,27
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1100	11,79	1,30
	2710403604481	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	0,3800	12,15	4,62
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	2,1500	17,10	36,76
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1000	28,80	2,88
	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	4,0000	0,23	0,92
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	1,0000	0,23	0,23
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	12,0000	0,09	1,08
	2874115800390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	1,0000	0,45	0,45
	2874115804669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	1,0000	0,54	0,54
	2874115895149	Suruburi cap hexagonal M 5 x 20 mm	buc	4,0000	0,36	1,44
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	12,0000	0,27	3,24
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	35,00	5,25
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	7,50	0,15
		Total	lei			236,22
1316	VC34A	Confectionarea si montarea dispozitivului de sustinere si ancorare, pentru aparate, canale, piese speciale etc. din otel profilat, avind greutatea pe bucata de pina la 5 kg	kg			27,31
						12,01
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,3000	40,02	12,01
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0400	16,65	0,67
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,0600	2,52	0,15
	2710703504760	Otel cornier 40x40x4 mm	kg	1,0400	9,90	10,32
	2412126100010	Miniul de plumb	kg	0,0200	27,00	0,54
	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0020	180,00	0,36
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0200	7,65	0,15
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0200	11,79	0,24
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	35,00	2,80
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	7,50	0,08
		Total	lei			27,31
1317	RpCI42A	1.90. Acoperis Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m			5,68
						5,60
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	40,02	3,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	40,02	2,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	7,50	0,08
		Total	lei			5,68
1318	RpCI42F k=2	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			54,53
						53,63
	7213050013100	Tinichigiu	h-om.	0,4700	40,02	37,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,2000	40,02	16,01
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	7,50	0,90
		Total	lei			54,53
1319	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			10,89
						10,81
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	40,02	4,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,02	6,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	7,50	0,08
		Total	lei			10,89
1320	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			53,92
						28,01
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	40,02	24,01
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,02	4,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,35	17,55
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	180,00	7,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	13,50	0,14
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	30,00	0,36
		Total	lei			53,92
1321	CG01A1 k=6	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade (se adauga 3 cm, total medie 6cm)	m2			54,40
						28,81

	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	40,02	24,01
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	40,02	4,80
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	1,35	17,42
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	180,00	7,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	13,50	0,16
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	10,00	0,18
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	30,00	0,27
		Total	lei			54,40
1322	RpCI12A k=1,5	Tencuieli interioare si exterioare scivilisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			120,19 102,05
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3300	40,02	79,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	40,02	22,21
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	1,35	12,92
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	180,00	4,86
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	13,50	0,09
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	30,00	0,24
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	7,50	0,03
		Total	lei			120,19
1323	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei hidrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate	m2			14,83 2,80
	7134030012200	Izolator hidroflug	h-om	0,0400	40,02	1,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	40,02	1,20
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,7000	16,65	12,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	7,50	0,02
		Total	lei			14,83
1324	RpCE06A	Izolatii hidrofuge pe suprafete intinse de beton, orizontale sau inclinate la pina la 20 grade, plane sau curbe, la terase, balcoane, acoperisuri, seduri, cupole, subsoluri pe radiere etc., executate la cald, cu bitum topit aplicat in 2 straturi	m2			48,82 4,80
	7134030012200	Izolator hidroflug	h-om	0,0800	40,02	3,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0400	40,02	1,60
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,7000	0,90	0,65
	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	3,4000	8,55	29,94
	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	0,8000	10,80	8,90
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,3000	13,05	4,03
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0300	16,00	0,48
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0023	7,50	0,02
		Total	lei			48,82
1325	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Bipoli ЭИП 1 strat)	m2			70,03 35,22
	7134030012200	Izolator hidroflug	h-om	0,7300	40,02	29,21
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,02	6,00
	2682132600470.1	Bipoli ЭИП	m2	1,1500	26,10	31,67
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,3000	8,55	2,71
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	7,50	0,38
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,0100	6,25	0,06
		Total	lei			70,03
1326	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Bipoli ЭКИ 2 strat)	m2			76,03 35,22
	7134030012200	Izolator hidroflug	h-om	0,7300	40,02	29,21
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,02	6,00
	2682132600470.2	Bipoli ЭКИ	m2	1,1500	31,05	37,67
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,3000	8,55	2,71
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	7,50	0,38
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,0100	6,25	0,06
		Total	lei			76,03
1327	RpCI22D	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata pina la 30 cm inclusiv	m			86,45 40,82
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,7700	40,02	30,82
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	40,02	10,00
	2710403642287	Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm	kg	1,2500	22,50	29,53
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,3300	8,55	2,96
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0300	13,50	0,43
	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	0,0300	16,83	0,53
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	1,04	2,18
	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0,1000	100,00	10,00
		Total	lei			86,45
1328	RpCI22F	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata intre 50 si 100 cm inclusiv	m			153,36 50,42
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,0100	40,02	40,42
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	40,02	10,00
	2710403642287	Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm	kg	3,2000	22,50	74,88
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	1,0000	8,55	8,89
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0800	13,50	1,12
	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	0,0500	16,83	0,88
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	1,04	2,16
	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0,1500	100,00	15,00
		Total	lei			153,36

		la terase sau fatade, cu chituri sau masticuri polimerice				16,81
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3500	40,02	14,01
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	40,02	2,80
	2430226103000	Chit polimeric	kg	0,1500	54,00	8,55
	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	0,0100	18,00	0,19
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0012	7,50	0,01
		Total	lei			25,55
		1.91. Lucrari reparatie electricitate				
1330	RpCU05F1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 16 -25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			16,81
						16,81
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0600	40,02	2,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	40,02	14,41
		Total	lei			16,81
1331	RpCU05A1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			6,00
						6,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0200	40,02	0,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	40,02	5,20
		Total	lei			6,00
1332	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			7,09
						6,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	40,02	2,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	40,02	3,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	2,25	0,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	180,00	0,18
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	30,00	0,30
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	7,50	0,11
		Total	lei			7,09
1333	RpEJ08Ck=0.6	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 30*30mm	m			4,80
						4,80
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2000	40,02	4,80
		Total	lei			4,80
1334	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			16,52
						12,01
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	40,02	12,01
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	2,25	3,82
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	180,00	0,09
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	30,00	0,45
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	7,50	0,15
		Total	lei			16,52
		1.92. Lucrari diverse				
1335	TrB05A2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m	t			234,52
						234,52
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,8600	40,02	234,52
		Total	lei			234,52
1336	TR11AA04B3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 3	t			30,02
						30,02
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	40,02	30,02
		Total	lei			30,02
1337	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km	t			19,35
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,2580	75,00	19,35
		Total	lei			19,35
		2. Electricitate.				
1338	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			8,80
						8,80
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	40,02	8,80
		Total	lei			8,80
1339	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			2,40
						2,40
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	40,02	2,40
		Total	lei			2,40
1340	RpEB13A	Demontarea conductorilor de aluminiu sau cupru, cu sau fara izolatie, introdusi in tuburi sau tevi de protectie, montati aerian pe izolatori-role, pe ziduri sau platforme tencuite sau conductori montati ingropat, cu sectiunea pina la 4 mmp	m			1,40
						1,40
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0350	40,02	1,40
		Total	lei			1,40
1341	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru	buc			235,32
						235,32
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,8800	40,02	235,32

		Total	lei			235,32
1342	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			276,05 224,51
	1	Muncitor	h-om	5,6100	40,02	224,51
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	31,50	0,63
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	13,50	4,18
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	13,50	10,80
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,80	21,96
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	13,50	0,67
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	2,25	0,04
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	76,50	12,24
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	100,00	1,00
		Total	lei			276,05
1343	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			130,70 91,65
	1	Muncitor	h-om	2,2900	40,02	91,65
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	31,50	0,63
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	13,50	4,18
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,80	21,96
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	2,25	0,05
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	76,50	12,24
		Total	lei			130,70
1344	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			377,33 314,56
	1	Muncitor	h-om	7,8600	40,02	314,56
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	31,50	0,63
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	13,50	4,18
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	13,50	10,80
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,80	21,96
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	13,50	0,68
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	2,25	0,05
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	76,50	24,48
		Total	lei			377,33
1345	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m			511,00 448,23
	1	Muncitor	h-om	11,2000	40,02	448,23
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	31,50	0,63
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	13,50	4,18
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	13,50	10,80
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,80	21,96
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	13,50	0,67
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	2,25	0,04
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	76,50	24,48
		Total	lei			511,00
1346	08-02-412-5	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 70 mm2	100 m			653,17 584,29
	1	Muncitor	h-om	14,6000	40,02	584,29
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	31,50	0,63
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	13,50	4,18
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	13,50	10,80
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,80	21,96
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	13,50	0,67
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	2,25	0,04
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4000	76,50	30,60
		Total	lei			653,17
1347	08-02-412-8	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 240 mm2	100 m			1 641,69 1 572,80
	1	Muncitor	h-om	39,3000	40,02	1 572,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	31,50	0,63
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	13,50	4,18
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	13,50	10,80
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,80	21,96
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	13,50	0,67
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	2,25	0,04
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4000	76,50	30,60
		Total	lei			1 641,69
1348	Pret material	Cablu 3 x 1.5 mmp	m			7,65 0,00
	Cablu315mm	Cablu - 3 x 1.5 mmp	m	1,0000	7,65	7,65
		Total	lei			7,65
1349	Pret material	Cablu 3 x 2.5 mmp	m			10,80 0,00
	Cablu325mm	Cablu - 3 x 2.5 mmp	m	1,0000	10,80	10,80
		Total	lei			10,80
1350	Pret material	Cablu 5 x 4 mmp	m			29,97 0,00

		Total	lei			29,97
1351	Pret material	Cablu 5 x 6 mmp	m			46,80
						0,00
	Cablu56mm	Cablu - 5 x 6 mmp	m	1,0000	46,80	46,80
		Total	lei			46,80
1352	Pret material	Cablu 5 x 10 mmp	m			64,87
						0,00
	Cablu510mm	Cablu - 5 x 10 mmp	m	1,0000	64,87	64,87
		Total	lei			64,87
1353	Pret material	Cablu 5 x 35 mmp	m			306,00
						0,00
	Cablu535mm	Cablu - 5 x 35 mmp	m	1,0000	306,00	306,00
		Total	lei			306,00
1354	Pret material	Cutie de ramificatie	buc			11,16
						0,00
	1340	Cutie de ramificatie	buc	1,0000	11,16	11,16
		Total	lei			11,16
1355	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 407,61
						952,48
	1	Muncitor	h-om	23,8000	40,02	952,48
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	10 800,00	22,68
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	31,50	30,24
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	4,50	60,30
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	7,20	96,48
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	19,80	3,96
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	9,00	9,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	0,90	6,03
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,80	32,40
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	0,90	1,62
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	6,25	98,75
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	21,25	57,38
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	7,50	36,30
		Total	lei			1 407,61
1356	pret material	Tub din polietilena 25 mm	m			5,05
						0,00
	2661122803601	Tub flexibil	m	1,0200	4,50	5,05
		Total	lei			5,05
1357	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe podea, inaltime si latime, mm, pina la 1700x1100	buc			710,94
						186,50
	1	Muncitor	h-om	4,6600	40,02	186,49
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,3000	31,50	9,45
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	37,80	2,27
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	31,50	1,58
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0300	13 500,00	405,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4100	105,00	43,05
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,0400	21,25	22,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4100	100,00	41,00
		Total	lei			710,94
1358	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			136,80
						94,85
	1	Muncitor	h-om	2,3700	40,02	94,85
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	31,50	3,15
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	37,80	3,78
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	31,50	0,63
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	105,00	7,35
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	21,25	15,09
	050102	Compressoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	7,50	1,65
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	15,00	3,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	100,00	7,00
		Total	lei			136,80
1359	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			36,87
						34,81
	1	Muncitor	h-om	0,8700	40,02	34,82
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	105,00	1,05
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	100,00	1,00
		Total	lei			36,87
1360	08-01-053-1	Transformator de curent, tensiune pina la 10 kV	buc			123,93
						97,25
	1	Muncitor	h-om	2,4300	40,02	97,25
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3900	37,80	14,74
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "TTC-50"	buc	1,0000	1,80	1,80
	5009087	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0410	45,00	1,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0390	105,00	4,09
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,0240	12,50	0,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0390	100,00	3,90
		Total	lei			123,93

1361	08-03-523-1	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 100 A	buc			59,64
						46,82
	1	Muncitor	h-om	1,1700	40,02	46,82
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	31,50	0,03
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1590	37,80	6,01
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0050	33,75	0,17
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	1,80	3,60
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	67,50	0,07
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0030	31,50	0,09
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0140	76,50	1,07
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	105,00	0,42
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	7,50	0,45
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,0800	6,25	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	100,00	0,40
		Total	lei			59,64
1362	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A	buc			538,80
						126,86
	1	Muncitor	h-om	3,1700	40,02	126,86
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0800	31,50	2,52
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	31,50	0,06
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3730	37,80	14,10
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	72,00	1,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,20	8,78
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0120	33,75	0,40
	1019852	Vopsea	kg	0,0390	31,50	1,23
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	13 500,00	40,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	1,80	1,80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	2,25	0,07
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,1000	54,00	329,40
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	67,50	0,07
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0120	31,50	0,38
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0240	76,50	1,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0060	105,00	0,63
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	21,25	2,76
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	7,50	0,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	100,00	0,60
		Total	lei			538,80
1363	08-02-396-1	Canal metalic pe constructii, console, pe ferme si coloane, lungime 2 m	100 m			2 446,37
						1 504,75
	1	Muncitor	h-om	37,6000	40,02	1 504,75
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	6,8400	31,50	215,46
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,8000	37,80	30,24
	1019031	Scoabe	10 buc	1,1000	2,25	2,48
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	4,50	56,25
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	72,00	28,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	7,20	90,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7500	105,00	183,75
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	11,8000	6,25	73,75
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1700	21,25	67,36
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,4700	7,50	18,53
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7500	100,00	175,00
		Total	lei			2 446,37
1364	Pret material	Canal metalic zincat 50*50mm	m			49,50
						0,00
	15163	Canal metalic zincat 50*50mm	m	1,0000	49,50	49,50
		Total	lei			49,50
1365	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			5 006,49
						4 642,32
	1	Muncitor	h-om	116,0000	40,02	4 642,32
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	2 340,00	7,37
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,45	91,80
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	6,25	265,00
		Total	lei			5 006,49
1366	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc			13 797,89
						12 686,33
	1	Muncitor	h-om	317,0000	40,02	12 686,33
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	37,80	393,12
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	4,50	68,85
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	7,20	110,16
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	0,23	27,60
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	22,50	1,19
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	72,00	7,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	76,50	32,13
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,1000	6,25	463,13
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	7,50	8,18
		Total	lei			13 797,89
1367	pret material	Corp de iluminat cu lampi luminescente 2*36W	buc			265,50
						0,00
	1351	Corpuri de iluminat cu lampi luminescente 2*36W	buc	1,0000	265,50	265,50
		Total	lei			265,50
1368	pret material	Corp de iluminat cu lampi luminescente 2*36W ermetic	buc			301,50
						0,00

		Total	lei			301,50
1369	pret material	Corp de iluminat cu lampi luminescente 4*18W Armstrong	buc			265,50
						0,00
1353		Corpuri de iluminat cu lampi luminescente 4*18W pu Armstrong	buc	1,0000	265,50	265,50
		Total	lei			265,50
1370	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: tuburi fluorescente tip LED	buc			65,07
						6,00
7137010011520		Electrician în constructii	h-om	0,1500	40,02	6,00
3150145100143		Lampa fluoresenta de tip LED	buc	1,0500	56,25	59,06
		Total	lei			65,07
1371	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			114,11
						62,43
1		Muncitor	h-om	1,5600	40,02	62,43
1011924		Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	31,50	2,20
1011964		Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	31,50	0,03
1011977		Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	37,80	1,85
1019100		Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,50	5,49
1019103		Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	72,00	1,01
1019109		Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,20	8,78
1019760		Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	33,75	0,20
1019852		Vopsea	kg	0,0360	31,50	1,13
2019408		Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	13 500,00	13,50
5009062		Papuci de cablu	buc	6,1000	1,80	10,98
5009081		Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	1,80	1,80
5009500		Fise de marcare	100 buc	0,0200	2,25	0,04
5009619		Ate de cusut	kg	0,0010	67,50	0,07
5429033		Vaselina tehnica	kg	0,0060	31,50	0,19
5440089		Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	76,50	0,92
021102		Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	105,00	0,21
040502		Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	21,25	2,76
330206		Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	7,50	0,30
400002		Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
		Total	lei			114,11
1372	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			175,11
						92,85
1		Muncitor	h-om	2,3200	40,02	92,85
1011924		Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	31,50	2,20
1011964		Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	31,50	0,13
1011977		Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	37,80	14,36
1019100		Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,50	5,49
1019103		Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	72,00	1,01
1019109		Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,20	8,78
1019760		Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	33,75	0,47
1019852		Vopsea	kg	0,0470	31,50	1,48
2019408		Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	13 500,00	27,00
5009062		Papuci de cablu	buc	6,1000	1,80	10,98
5009081		Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	1,80	1,80
5009500		Fise de marcare	100 buc	0,0200	2,25	0,04
5009619		Ate de cusut	kg	0,0020	67,50	0,14
5429033		Vaselina tehnica	kg	0,0090	31,50	0,28
5440089		Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	76,50	2,75
021102		Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	105,00	0,52
040502		Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	21,25	2,76
330206		Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	7,50	0,30
350451		Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	6,25	1,25
400002		Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	100,00	0,50
		Total	lei			175,11
1373	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 487,81
						1 288,64
1		Muncitor	h-om	32,2000	40,02	1 288,64
1010219		Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 340,00	7,37
5009061		Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,80	183,60
021102		Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	105,00	4,20
400002		Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	100,00	4,00
		Total	lei			1 487,81
1374	pret material	Intreruptor cu o clapa	buc			36,00
						0,00
1359		Intreruptor cu o clapa, tip ingropat	buc	1,0000	36,00	36,00
		Total	lei			36,00
1375	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata	100 buc			3 648,10
						3 045,52
1		Muncitor	h-om	76,1000	40,02	3 045,52
1011755		Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	12 150,00	170,10
1011786		Lac de bitum "BT-123"	t	0,0027	33 750,00	91,13
1011924		Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0240	31,50	0,76
1011977		Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,7300	37,80	103,19
1019100		Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	4,50	43,92
1019109		Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	7,20	70,27
021102		Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	105,00	12,60
040502		Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	21,25	98,60
400002		Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	100,00	12,00
		Total	lei			3 648,10
1376	pret material	Priza	buc			37,80

						0,00
	1361	Priza	buc	1,0000	37,80	37,80
		Total	lei			37,80
1377	pret material	Cutie pentru intrerupator si prize	buc			2,48
						0,00
	13211025698721423	cutie pentru prize si intrerupator	buc	1,0000	2,48	2,48
		Total	lei			2,48
1378	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc			1 490,66
						331,77
	1	Muncitor	h-om	8,2900	40,02	331,77
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	12 150,00	984,15
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	33 750,00	67,50
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,7800	31,50	24,57
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	105,00	14,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	21,25	53,98
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	100,00	14,00
		Total	lei			1 490,66
1379	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m			2 059,82
						760,39
	1	Muncitor	h-om	19,0000	40,02	760,38
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0920	12 150,00	1 117,80
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	33 750,00	67,50
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,6000	31,50	18,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	105,00	14,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	21,25	66,51
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	100,00	14,00
		Total	lei			2 059,82
1380	VC01C	Montarea ventilatoarelor axial , cu greutatea totala de 50-400 kg, montat pe fundatie de beton	buc			879,79
						771,59
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	19,2800	40,02	771,59
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,2200	16,65	3,68
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1500	27,00	4,07
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1800	7,65	1,38
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	28,0000	0,32	9,00
	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	9,0000	0,45	4,07
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1800	11,79	2,13
	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,2000	22,50	4,52
	2874115820285	Suruburi cap hexagonal 8 x 60 mm, gr 4.8	buc	28,0000	0,54	15,20
	2874115827702	Surub pt fundatii M16	buc	9,0000	0,90	8,14
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	35,00	3,50
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,3000	87,50	26,25
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	1,5000	17,50	26,25
		Total	lei			879,79
		3. Utilaj				
1381		BZUM DDE-3 tip 7 vru 250-02-12	buc			22 500,00
						0,00
	1381	BZUM DDE-3 tip 7 vru 250-02-12	buc	1,0000	22 500,00	22 500,00
		Total	lei			22 500,00
1382		BZUM DDE-3 TIP 10 SRS 250-06-47	buc			13 050,00
						0,00
	1382	BZUM DDE-3 TIP 10 SRS 250-06-47	buc	1,0000	13 050,00	13 050,00
		Total	lei			13 050,00
1383		Contor electric 3 F	buc			2 506,50
						0,00
	1383	Contor electric 3F	buc	1,0000	2 506,50	2 506,50
		Total	lei			2 506,50
1384		Transformator de curent	buc			495,00
						0,00
	1384	Transformator de curent	buc	1,0000	495,00	495,00
		Total	lei			495,00
1385		Intrerupator rubilinic ЯРП-100А 74 У1 100А	buc			1 290,60
						0,00
	1385	Intrerupator rubilinic ЯРП-100А 74 У1 100 А	buc	1,0000	1 290,60	1 290,60
		Total	lei			1 290,60
1386		Dulap metalic ЩРН-363-1 74 У2 IP54, 579x310x135, firma "ИЭК"	buc			1 530,00
						0,00
	1386	Dulap metalic ЩРН-363-1 74 У2 IP54, 579 x 310 x 135 firma "ИЭК"	buc	1,0000	1 530,00	1 530,00
		Total	lei			1 530,00
1387		Dulap metalic ЩРН-243-1 74 У2 IP54, 454x310x135, firma "ИЭК"	buc			675,00
						0,00
	1387	Dulap metalic ЩРН-243-1 74 У2 IP54, 454 x 310 x 135 firma "ИЭК"	buc	1,0000	675,00	675,00
		Total	lei			675,00
1388		Intreruptor automat 1F, 10 А	buc			21,15

	1388	Intrerupator automat 1F 10A	buc	1,0000	21,15	21,15
		Total	lei			21,15
1389		Intrerupator automat 1F, 16 A	buc			21,15
						0,00
	1389	Intrerupator automat 1F 16A	buc	1,0000	21,15	21,15
		Total	lei			21,15
1390		Intrerupator automat 3F, 16A	buc			67,50
						0,00
	1390	Intrerupator automat 3F, 16A	buc	1,0000	67,50	67,50
		Total	lei			67,50
1391		Intrerupator automat 3F, 20A	buc			67,50
						0,00
	1391	Intrerupator automat 3F, 20A	buc	1,0000	67,50	67,50
		Total	lei			67,50
1392		Intrerupator automat 3F, 50A	buc			80,10
						0,00
	1392	Intrerupator automat 3F, 50A	buc	1,0000	80,10	80,10
		Total	lei			80,10
1393		Intrerupator automat 3F, 63A	buc			80,10
						0,00
	1393	Intrerupator automat 3F, 63A	buc	1,0000	80,10	80,10
		Total	lei			80,10
1394		Intrerupator automat 3F, 40A (UZO)	buc			526,50
						0,00
	1394	Intrerupator automat 3F, 40A (UZO)	buc	1,0000	526,50	526,50
		Total	lei			526,50
1395		-Siguranta ITH-2-100	buc			22,50
						0,00
	1395	Siguranta ITH-2-100	buc	1,0000	22,50	22,50
		Total	lei			22,50
1396		Demaror magnetic 380V	buc			247,50
						0,00
	1396	Demaror magnetic 380V	buc	1,0000	247,50	247,50
		Total	lei			247,50
1397		Ventilator centrifugal sau axial	buc			4 050,00
						0,00
	1397	Ventilator centrifugal sau axial	buc	1,0000	4 050,00	4 050,00
		Total	lei			4 050,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



L.S.